Do kolejnej reorganizacji powiatu doszło
w roku 1912. Według prawa w tym czasie
powiat biłgorajski wchodzi! w skład guber
ni chełmskiej, zgodnie z podjętą przez Dumę
uchwałą z dnia 23 czerwca (6 lipca) 1912
roku. Gubernia ta została wydzielona z gene-

Bilgoraj. Zespól poklaszlomy w Puszczy Solskiej

rał-gubematorstwa warszawskiego, ale wcho
dziła nadal w skład Królestwa Polskiego.